Przedmiotowa działka znajduje się jednak w całości poza nieprzekraczalnymi liniami zabudowy.
W ewidencji gruntów prowadzonej przez Prezydenta Miasta Łodzi, przedmiotowa nieruchomość sklasyfikowana jest jako grunty orne klasy RV (0,4478 ha) oraz grunty pod rowami W-RV (0,0038 ha).
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 260.000,00 zł netto (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) plus podatek VAT w wysokości 23%. 
Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj.: 26.000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie nie później niż do dnia 19 lutego 2026 roku wadium 
(w pieniądzu) przelewem na rachunek Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w PKO BP S.A. I o/ Łódź nr rachunku: 58 1020 3352 0000 1102 0011 0445 – tytuł przelewu: